
Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr Gesamt

1  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 332 Treffer

2928 Ranner, Thomas 117
2920 Reichert, Dimitri 116
2925 Mennella, Carmine 99

2  0411018 WTC (WTC) Freising 321 Treffer

4668 Goldbrunner, Michael 113

4666 Tüllmann, Moritz 108
4667 Tüllmann, Lorenz 100

3  0407055 WTC Dachau 1 294 Treffer

9370 Hartmann, Sebastian 103
9371 Liebl, Christian 101
9372 Wittmann, Claus Eduard 90

4  0407055 WTC Dachau 2 240 Treffer

9375 Sperl, Christian 86
9373 Popanz, Alexander 84
9374 Wittmann, Ernst Ulrich Dr. 70

5  0718057 Schieß-Cl. Graf v. Stauffenberg Amerding 182 Treffer

8234 Schreiber, Daniel 84
8235 Eberhardt, Jochen 65
8233 Friess, Albert 33



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2928 Ranner, Thomas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 24 23 24 23 23 117

2 2920 Reichert, Dimitri  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 24 23 24 23 116

3 4668 Goldbrunner, Michael  0411... WTC (WTC) Freising 23 21 25 23 21 113

4 4666 Tüllmann, Moritz  0411... WTC (WTC) Freising 20 24 23 21 20 108

5 9370 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 1 21 21 23 20 18 103

6 3816 Ehrenschwender, Martin  0313... WTC 1972 Straubing 20 22 20 18 21 101

7 4667 Tüllmann, Lorenz  0411... WTC (WTC) Freising 20 18 19 20 23 100

8 3817 Lorenz, Matthias  0313... WTC 1972 Straubing 21 23 18 19 15 96

9 9375 Sperl, Christian  0407... WTC Dachau 2 15 15 22 19 15 86
10 9373 Popanz, Alexander  0407... WTC Dachau 2 15 18 19 11 21 84

11 8234 Schreiber, Daniel  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 15 17 19 20 13 84
12 9462 Rochau, Christoph  0705... SV Burghagel 17 19 16 15 12 79
13 6526 Goldmann, Stefan  0504... SG Marktredwitz 1551 17 13 15 15 18 78

14 3334 Schneiderbauer, Maximil...  0303... WTC Pfarrkirchen 16 13 17 14 14 74
15 8235 Eberhardt, Jochen  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 15 13 12 11 14 65
16 8233 Friess, Albert  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 18 15 0 33

abgebrochen

na 2934 Anthuber, Jakob  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 6247 Blasberg, Christian  0502... SG 1354 Coburg 0 0 0 0
na 2274 Eckert, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 7459 Molenaar, Floris  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0 0
na 3818 Steinbauer, Helmut  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0
na 7458 Tannhäuser, Thomas  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Wurfscheiben Skeet Herren II Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2143 Koch, Thomas  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 20 22 21 19 21 103

2 9371 Liebl, Christian  0407... WTC Dachau 1 19 21 22 19 20 101

3 2925 Mennella, Carmine  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 20 20 19 20 99

4 8236 Mühlbauer, Martin  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 19 19 20 20 18 96

5 9372 Wittmann, Claus Eduard  0407... WTC Dachau 1 16 19 18 18 19 90

6 9172 Higgins, William  0808... WTC Würzburg 21 18 16 17 17 89

7 3813 Kammermeier, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 17 21 17 12 15 82

8 8237 Schneider, Albert  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 16 16 15 14 14 75

9 2277 Seibert, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 15 17 11 17 13 73
10 9374 Wittmann, Ernst Ulrich Dr.  0407... WTC Dachau 2 16 15 14 13 12 70



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Wurfscheiben Skeet Damen I Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2136 Beck-Hartmann, Hildega...  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 20 18 18 22 15 93

na 2275 Hildebrand, Hannelore  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 1 327 Treffer

9376 Hartmann, Christian 115
9378 Zetterer, Andreas 107
9377 Macher, Andreas 105

2  0102065 Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wieseth 315 Treffer

2135 Kulse, Friedrich 109

2142 Danner, Dieter 103
2134 Keck, Peter 103

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 312 Treffer

2285 Ell, Gerhard 104
2279 Seeberger, Herbert 104
2281 Eckert, Andre Dr. 104

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 279 Treffer

2294 Nahm, Oliver 101
2295 Mandl, Friedrich 90
2283 Stimpfl, Udo 88

5  0407055 WTC Dachau 2 238 Treffer

9379 Schreiner, Hubert 85
9381 Hartmann, Josef 83
9380 Krusche, Edmund 70

6  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 234 Treffer

2922 Christl, Otto 109
2924 Hennenhöfer, Ralf 109
2939 Stadler, Robert 16



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 9376 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 1 23 24 20 24 24 115

2 2135 Kulse, Friedrich  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 20 21 23 21 24 109

(0-1-1-1)

3 2922 Christl, Otto  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 22 22 21 22 109

(0-1-0-1)

4 2924 Hennenhöfer, Ralf  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 24 20 21 21 23 109

(0-0)

5 9378 Zetterer, Andreas  0407... WTC Dachau 1 23 22 22 19 21 107

6 2281 Eckert, Andre Dr.  0104... Bayer. WTC Erlangen 23 21 20 18 22 104

7 2282 Surowiec, Gerald  0104... Bayer. WTC Erlangen 18 22 19 22 22 103

8 2134 Keck, Peter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 17 24 21 21 20 103

9 8232 Rieger, Peter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 20 21 22 20 20 103

10 3814 Lorenz, Karlheinz  0313... WTC 1972 Straubing 22 19 20 21 20 102
11 2294 Nahm, Oliver  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 20 21 20 20 101
12 2284 Mirsberger, Albert  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 17 19 17 19 89

13 2283 Stimpfl, Udo  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 18 19 17 15 88
14 2141 Bauer, Manfred  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 20 18 14 16 16 84
15 6521 Kuchta, Erwin  0504... SG Marktredwitz 1551 18 15 16 14 14 77

16 9380 Krusche, Edmund  0407... WTC Dachau 2 17 14 12 12 15 70
17 7269 Durner, Karl Heinz  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 12 14 16 14 14 70
18 7462 Mitschke, Rudolf  0706... Gemütlichkeit Mertingen 14 12 16 14 14 70

19 7463 Reiner, Albert  0706... Gemütlichkeit Mertingen 14 8 6 8 8 44



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Wurfscheiben Skeet Herren IV Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3332 Thanner, Max  0303... Sternschützen Nöham 22 20 22 22 21 107

2 9377 Macher, Andreas  0407... WTC Dachau 1 21 24 19 19 22 105

3 2279 Seeberger, Herbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 23 19 21 20 104

4 2285 Ell, Gerhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 23 21 19 19 104

5 2142 Danner, Dieter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 23 20 18 20 22 103

6 5131 Zaindl, Josef  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 18 19 20 20 23 100

7 2295 Mandl, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 17 17 18 18 90

8 9379 Schreiner, Hubert  0407... WTC Dachau 2 18 18 17 14 18 85

9 9381 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 2 19 16 18 14 16 83
10 6523 Burkert, Markus  0504... SG Marktredwitz 1551 18 17 18 15 15 83

11 2935 Markert, Bernhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 19 12 18 15 80
12 9173 McDaniel, David  0808... WTC Würzburg 15 16 14 19 12 76
13 3333 Kollmer, Ludwig  0303... WTC Pfarrkirchen 13 13 17 12 20 75

14 8290 Kienzler, Franz  0719... Hubertus Unterroth 15 17 14 8 12 66
15 2941 Greim, Helmut  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 10 8 13 8 3 42
16 2939 Stadler, Robert  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 0 0 16

abgebrochen

na 7267 Frankenhauser, Gerhard  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 7266 Frisone, Franco  0702... Drei Linden Zusmarshsn. 0 0 0 0
na 9174 Fumy, Richard  0808... WTC Würzburg 0 0 0 0

na 2932 Haagn, Josef  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 3819 Steinbauer, Johann  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Wurfscheiben Skeet Jugend  m. Seite: 1

 0
Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 9369 Oefner, Luca  0407... WTC Dachau 12 13 17 16 15 73

2 9368 Glas, Maximilian Josef  0407... WTC Dachau 14 10 12 10 13 59

3 2936 Flanter, Egon  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 11 17 12 12 7 59



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.40

Wurfscheiben Skeet Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 224 Treffer

9367 Wittmann, Leonhard 92
9369 Oefner, Luca 73
9368 Glas, Maximilian Josef 59



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Wurfscheiben Skeet Junioren I  m. Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2937 Flanter, Adam  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 14 17 14 16 77

2 6522 Goldmann, Thomas  0504... SG Marktredwitz 1551 11 17 14 12 13 67

na 4664 Kruse, Moritz  0411... WTC (WTC) Freising 0 0 0 0

na 7457 Reiner, Markus  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Wurfscheiben Skeet Junioren II m. Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 9367 Wittmann, Leonhard  0407... WTC Dachau 18 17 21 20 16 92

2 8229 Mühlbauer, Florian  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 16 17 19 15 18 85

3 8230 Schneider, David  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 14 10 13 12 9 58



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.41

Wurfscheiben Skeet Junioren I w. Seite: 1

 0

Stand: 13.07.2019 19:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2938 Reichert, Eva-Tamara  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 23 21 19 23 20 106


